Press Release 平成 23 年 2 月 14 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 シ ー エ ー シ ー

代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード ４７２５ 東証 1 部）

問 合 先
責 任 者

執行役員
経営統括本部長 大 須 賀  正 之

 （ 電 話  ０ ３ - ６ ６ ６ ７ - ８ ０ １ ０ ）

当社の取締役及び従業員に対するストックオプションとして発行した新株予約権が消滅することと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１．対象となる新株予約権

 (1) 名称：株式会社シーエーシー第５回新株予約権

 (2) 概要

対象決議 株主総会決議
（平成 20 年 3 月 27 日開催）
第 5号議案 取締役に対するス
トックオプション報酬額および

内容決定の件

取締役会決議
（平成 20 年 3 月 27 日開催）

対象者 平成 20 年 3 月 27 日の株主総
会において選任された、社外
取締役を除く取締役 6 名

当社従業員 52 名

割当てる新株予約権の数 1,150 個（115,000 株） 1,280 個（128,000 株）

２．消滅の理由

当該ストックオプションにおいては、当社第 45 期（平成 22 年 12 月期）の確定した連結損益計算

書における経常利益の額を行使の条件の一つに定めておりますが、本日、当該条件を満たさないこ

とが確定いたしました。また、本日開催の取締役会において、昨今の市場環境、株価等を総合的に

勘案した結果、当該条件の見直しを行わない旨を決議したことから、会社法第２８７条の規定により、

本新株予約権が消滅するものであります。

※なお、当該新株予約権の詳細につきましては、以下をご参照下さい。
・平成 20 年 2 月 15 日付「取締役に対するストックオプション（新株予約権）付与に関するお知らせ」

・平成20年3月27日付「当社従業員に対するストックオプション（新株予約権）付与ならびに当社取締役およ

び従業員に対するストックオプションの発行内容に関するお知らせ」

・平成 20 年 5 月 13 日付「取締役に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知ら

せ」および「従業員に対するストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」

■お問い合わせ先 ： 株式会社 シーエーシー
広報 IR グループ
東京都中央区日本橋箱崎町 24-1
TEL : 03-6667-8010

ストックオプション（新株予約権）の消滅に関するお知らせ